

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 97705124

Data publicarii	24.05.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.870,76 RON - 1.870,76 RON

Descriere: 20 !COLIERE PVC (SORICEI) 3.5 x 280 MM INCOLORE (SET 100BUC) - F1 55A 0002 SET 1,00 17,56 16,33 16,33 40 Kit format din surub/diblu/piulita, pentru fixarea colierelor, M10x120mm - F1 77K10120 buc 4,00 4,70 4,04 16,16 60 Kit format din surub/diblu/piulita, pentru fixarea colierelor, M8x90mm - F1 77K00890 buc 4,00 3,27 2,81 11,24 80 !Teava PPR, Firat, cu fibra compozita, pentru alimentare apa/incalzire, gri, P.20bar,D.50x6,9mm, L=4m - F1 63V30050 buc 1,00 100,84 94,79 94,79 100 !Racord hexagonal, PPR, Firat, FE, pentru imbinari tevi, gri, D.50mmx1 1/2" - F1 63243050 buc 4,00 40,25 37,03 148,12 120 !Cot PPR, Firat, 90 grade, gri, D.50mm - F1 63900050 buc 6,00 5,37 4,94 29,64 140 !Mufa PPR, Firat, pentru imbinari tevi, gri, D.50mm - F1 63270050 buc 1,00 4,11 3,78 3,78 160 #Cot PPR, Firat, 45 grade, gri, D.50mm - F1 63904550 buc 2,00 5,88 5,47 10,94 180 !Robinet de trecere pt apa, din alama cromata, cu sfera si maneta, Romstal 500, 1/2", fi-fi - F1 40430425 buc 2,00 19,24 18,28 36,56 200 #Teu egal, Atusa, fonta zincata, 130 FI, pentru imbinari tevi, D. 1/2" - F1 45013002 buc 1,00 4,70 4,37 4,37 220 #Niplu, Atusa, fonta zincata, 280 FE-FE, pentru imbinari tevi prin filet, D. 1/2" - F1 45028002 buc 3,00 3,61 3,36 10,08 240 RACORD APA INOX FLEXIBIL-EXTENSIBIL PN.11 DN.15 1/2Fx1/2F L.250-520mm - F1 50005808 buc 2,00 66,30 57,02 114,04 260 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 1 1/2"xD.40mm - F1 50164005 buc 2,00 2,76 2,38 4,76 280 #Racord olandez, Jinam Meide,
